
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

29 декабря 2014 г.                                     № 355 
с. Бурла 

 

Об отмене постановления Администрации  

Бурлинского района от 26.09.2014 г. № 239 

«Об утверждении административного  

регламента по предоставлению  

муниципальной услуги «Выдача  

градостроительного плана земельного  

участка» на территории муниципального  

образования Бурлинский район  

Алтайского края» 

 
В связи с протестом прокуратуры Бурлинского района от 17 декабря 2014 г. № 02-

48-2014 на постановление Администрации Бурлинского района от 26 сентября 2014 г. № 

239 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на 

территории муниципального образования Бурлинский район Алтайского края»,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Отменить постановление Администрации Бурлинского района от 26 сентября 

2014 г. № 239 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на 

территории муниципального образования Бурлинский район Алтайского края». 

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном 

Интернет-сайте Администрации района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования. 

 
 

Главы Администрации района                                                                         С.А. Давыденко 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Начальник контрольно-правового отдела 

Администрации района 

________________ А.Ю. Володарец 

 


